GRUNDKURS UND AUFBAUKURS THEOLOGIE -[‘

Ansprechpartner und Ansprechpartnerinnen
in den deutschen (Erz-)Diozesen

Diozese Aachen

Anne Scheffen

Bischofliches Generalvikariat Aachen
HA Pastoral / Schule / Bildung
Klosterplatz 7, 52062 Aachen

Tel.0241/452- 378
anne.scheffen@bistum-aachen.de

Didzese Augsburg

Andrea Bachmeir
Religionspadagogisches Seminar
Hoher Weg 14, 86152 Augsburg
Tel.0821/3166-5131
andrea.bachmeir@bistum-augsburg.de

Erzdiozese Bamberg
derzeit keine Ansprechpartner/In

Erzdiozese Berlin

Prof. Dr. Andreas Leinhdupl

Katholische Hochschule fur Sozialwesen
Berliner Institut fur Religionspadagogik
und Pastoral

Kopenicker Allee 39-57

10318 Berlin

Tel. 030/501010-968
andreas.leinhaeupl@khsb-berlin.de

Diozese Dresden-Meif3en
Bischof-Benno-Haus
Schmochtitz 1,02625 Bautzen
Tel.035935/22-317
pastoral@bddmei.de

Didzese Eichstatt

SR i.K. Claudia Schable
Abteilungsleitung Personal
Luitpoldstr. 2

85072 Eichstatt

Tel.08421/50-160
cschaeble@bistum-eichstaett.de

Diozese Erfurt

Dr. Martin Rif

Bildungshaus St. Ursula

Kath. Heimvolkshochschule
Trommsdorffstr. 29, 99084 Erfurt
Tel.0361/60114-0
mriss@bildungshaus-st-ursula.de

THEOLOGIE
IM FERNKURS

Diozese Essen

Katholisches Bildungswerk Mulheim
Althofstr. 8, 45468 Miilheim
Tel.0208/3083137

Erzdiozese Freiburg

Dr. Pascal Schmitt

Erzbischofliches Ordinariat

Referat Theol. Weiterbildung
Habsburger Str. 107, 79104 Freiburg
Tel.0761/12040-260
pascal.schmitt@ipb-freiburg.de

Diozese Fulda

Dr. Marco Bonacker

Bischofliches Generalvikariat Fulda
Abteilung Bildung und Kultur
Postfach 1153

36001 Fulda

Tel.0661/87-292
TheologischeBildung@bistum-fulda.de

Didzese Gorlitz

Ansgar Hoffmann - Seelsorgeamtsleiter
Bischofliches Ordinariat Gorlitz
C-v-Ossietzky-Str. 41/43,02826 Gorlitz
Tel.03581/4782-35
seelsorgeamt@bistum-goerlitz.de

Erzdiozese Hamburg

Region Hamburg / Kiel / Schwerin:

Samira Allegue

Erzbischofliches Generalvikariat

Abteilung Personal / Referat Pastorales Personal
Am Mariendom 4, 20099 Hamburg

Tel. 040/24877-346
allegue@erzbistum-hamburg.de

Diozese Hildesheim

Pater Clemens Freisleben
Redemptoristenkloster Steterburg
Klosterweg 3, 38239 Salzgitter
Tel.05341/220477
clemens.freisleben@redemptoristen.org

Erzdiozese Koln

Julia Schaffeld

Hauptabteilung Seelsorge / Abtl. Bildung und Dialog
Marzellenstrafse 32,50668 Koln
Tel.0221/1642-1321
Julia.Schaffeld@erzbistum-koeln.de
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Diozese Limburg

Matthias Cameran

Bischofliches Ordinariat

Dezernat Schule und Bildungsabschluss
Abteilung Religionspiddagogik und Amter
RofBmarkt 12, 65549 Limburg
Tel.06431/295-386
m.cameran@bistumlimburg.de

Diozese Magdeburg

Dr. Thomas Pogoda

Fachakademie fir Gemeindepastoral
Max-Josef-Metzger-Str. 12/13, 39104 Magdeburg
Tel.0391/5961264
fachakademie@bistum-magdeburg.de

Diozese Mainz

Msgr. Prof. Dr. Richard Hartmann
Werner-von-Siemens-Str. 12, 64625 Bensheim
Tel.0176/21012216
Richard.Hartmann@bistum-mainz.de

Erzdi6zese Miinchen und Freising

Dr. Elisabeth von Lochner
Erzbischofliches Ordinariat

Ressort Bildung / Theologie im Fernkurs
Kapellenstrafie 4, 80333 Minchen
Tel.089/2137-2019

thif@eomuc.de

Diozese Miinster

Dipl-Theol. Thomas HuBmann

Institut fur Diakonat und Pastorale Dienste
Uberwasserkirchplatz 3, 48143 Miinster
Tel.0177/ 8484855
hussmann-t@bistum-muenster.de

Didzese Osnabriick

Dr. Uta Zwingenberger

Haus Ohrbeck

Am Boberg 10, 49124 Georgsmarienhdutte
Tel.05401/336-39
u.zwingenberger@haus-ohrbeck.de

Erzdiozese Paderborn

Dr. Werner Sosna

Erzbischofliches Ordinariat

Postfach 1480, 33044 Paderborn
Tel.05251/121-434
werner.sosna@erzbistum-paderborn.de

Diozese Passau

Dr. Andrea Pichlmeier

Referat Bibelpastoral

Domplatz 3,94032 Passau
Tel.0851/3935150
andrea.pichlmeier@bistum-passau.de

Diozese Regensburg

Stefan Lobinger

Bischofliches Ordinariat

HA Pastorales Personal
Obermiinsterplatz 7, 93047 Regensburg
Tel.0941/5971048
stefan.lobinger@bistum-regensburg.de

Diozese Rottenburg-Stuttgart
Bischofliches Ordinariat

Dr. Petra Preunkert-Skalova

HA | Ausbildung

Schulergasse 1, 72108 Rottenburg
Tel.07472/93802
ppreunkert@bo.drs.de

Diozese Speyer

Dr. Alois Moos

Bischofliches Ordinariat
Personalentwicklung

Kleine Pfaffengasse 14-18, 67346 Speyer
Tel.06232/102-155
alois.moos@bistum-speyer.de

Diozese Trier

Peter Strauf3

Bischofliches Generalvikariat Trier
SB 2.3 Ausbildung pastorale Berufe
Mustorstrafie 2

54290 Trier

Tel.0171/ 2111802
PeterStrauss@t-online.de

Diozese Wiirzburg

Monika Urbasik

Bischofliches Ordinariat Wirzburg
Domerschulstrafse 18, 97070 Wirzburg
Tel.0931/304 7152

monika.urbasik@bistum-wuerzburg.de

Andrea Schoknecht

Zentrum fur Theologiestudierende und zuklnftige
Pastoralrefereninnen

Ottostrafie 1, 97070 Wrzburg

Tel.0931/ 386 60 510

andrea.schoknecht@bistum-wuerzburg.de
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